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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/07/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:38.839
Media del dia 01:55.962
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.839
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.649
Pilotos en grupo iniciacion 18
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.517
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.581
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:44.565
Tiempo medio grupo medio 01:57.825
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.513
Tiempo medio grupo prueba 01:55.584




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20944 avanzado 01:38.839  01:38.839 | 00:00.000 | 00:17.122 | 00:00.000 | 00:10.810| 59
P17040 prueba 01:41.513 [ 00:02.674 | 00:02.674 | 00:14.448 | 00:00.000 | 00:14.070| 31
jaelsaez prueba 01:41.653 [ 00:00.139 | 00:02.814 | 00:14.308 | 00:00.139 | 00:13.931| 42
P20952 avanzado 01:42.625| 00:00.972 | 00:03.786| 00:13.336 | 00:03.786 | 00:07.023 | 45
P20921 avanzado 01:42.710 [ 00:00.084 | 00:03.871| 00:13.251 | 00:03.871 | 00:06.939 18
P20937 avanzado 01:44.031 | 00:01.320| 00:05.192| 00:11.930 | 00:05.192 | 00:05.618 | 57
P20930 avanzado 01:44.060 [ 00:00.029 | 00:05.221 | 00:11.901 | 00:05.221| 00:05.589| 30
P20933 avanzado 01:44.123 [ 00:00.063 | 00:05.284 | 00:11.838 | 00:05.284 | 00:05.525| 45
P20885 medio 01:44.565 [ 00:00.441 | 00:05.725| 00:11.396 | 00:00.000 | 00:13.260 | 55
P20947 avanzado 01:45.147 [ 00:00.582 | 00:06.308 | 00:10.814 | 00:06.308 | 00:04.501 39
P20931 avanzado 01:45.257( 00:00.110 | 00:06.418 | 00:10.704 | 00:06.418 | 00:04.391| 25
P20932 avanzado 01:46.072 [ 00:00.815| 00:07.233 | 00:09.889 | 00:07.233 | 00:03.576 | 37
P20949 avanzado 01:46.538 [ 00:00.465 | 00:07.699 | 00:09.423 | 00:07.699 | 00:03.110| 23
P20925 avanzado 01:46.987 | 00:00.448 | 00:08.148 | 00:08.974 | 00:08.148 | 00:02.661 30
P20929 avanzado 01:47.133 [ 00:00.145 | 00:08.293 | 00:08.829 | 00:08.293 | 00:02.516| 40
P20951 avanzado 01:47.367 [ 00:00.234 | 00:08.528 | 00:08.594 | 00:08.528 | 00:02.282| 50
P20928 avanzado 01:47.777( 00:00.410 | 00:08.938 | 00:08.184| 00:08.938 | 00:01.871 39
P20927 avanzado 01:47.922 [ 00:00.144 | 00:09.082 | 00:08.039 | 00:09.082| 00:01.727| 34
P20838 prueba 01:48.112 [ 00:00.190 | 00:09.273 | 00:07.849 | 00:06.599 | 00:07.471 39
P20923 avanzado 01:48.139  00:00.026 | 00:09.299 | 00:07.823 | 00:09.299 | 00:01.510| 49
P20950 avanzado 01:48.344 [ 00:00.204 | 00:09.504 | 00:07.618| 00:09.504| 00:01.305] 30
P20924 avanzado 01:48.490 [ 00:00.146 | 00:09.650| 00:07.471| 00:09.650 | 00:01.159 | 48
P20903 medio 01:48.513 [ 00:00.023 | 00:09.674 | 00:07.448 | 00:03.948| 00:09.311| 44
P20862 iniciacion 01:48.517 [ 00:00.003 | 00:09.678 | 00:07.444| 00:00.000 | 00:16.064 | 23
P20935 avanzado 01:48.704 [ 00:00.187 | 00:09.865| 00:07.257 | 00:09.865| 00:00.944| 30
P17761 prueba 01:48.914 [ 00:00.209 | 00:10.074 | 00:07.047 | 00:07.400 | 00:06.670 | 36
P16776 prueba 01:48.934 [ 00:00.020 | 00:10.095| 00:07.027 | 00:07.420 | 00:06.650 | 39
P11701 prueba 01:48.949 [ 00:00.014 | 00:10.109 | 00:07.013 | 00:07.435| 00:06.635| 41
P20864 iniciacion 01:48.996 [ 00:00.047 | 00:10.157 | 00:06.965| 00:00.479 | 00:15.585| 21
P20922 avanzado 01:49.040 | 00:00.043 | 00:10.200| 00:06.922 | 00:10.200 | 00:00.609 | 33
P20908 medio 01:49.338 | 00:00.298 | 00:10.498 | 00:06.624 | 00:04.772 | 00:08.487| 43
P20941 avanzado 01:49.346 [ 00:00.008 | 00:10.506| 00:06.615 | 00:10.506 | 00:00.303 | 31
P19564 prueba 01:49.763 | 00:00.417 | 00:10.924 | 00:06.198 | 00:08.249 | 00:05.820| 22
P20896 medio 01:49.816 [ 00:00.052 | 00:10.976 | 00:06.146 | 00:05.250 | 00:08.009| 34
P20953 avanzado 01:49.841 [ 00:00.025 | 00:11.002 | 00:06.120 | 00:11.002 | 00:00.192 | 66
P20934 avanzado 01:49.845 | 00:00.003 | 00:11.005| 00:06.117 | 00:11.005| 00:00.195] 41
P20837 prueba 01:50.334 [ 00:00.489 | 00:11.495| 00:05.627 | 00:08.820 | 00:05.250 | 57
P20900 medio 01:50.968 | 00:00.633 | 00:12.128 | 00:04.994 | 00:06.402 | 00:06.857 19
P20907 medio 01:51.072 [ 00:00.104 | 00:12.232 | 00:04.889 | 00:06.507 | 00:06.753 | 25
P20926 avanzado 01:51.404 [ 00:00.332 | 00:12.565| 00:04.557 | 00:12.565 | 00:01.755| 41
P15218 prueba 01:51.428 [ 00:00.024 | 00:12.589 | 00:04.533 | 00:09.914 | 00:04.155| 42
P20942 avanzado 01:51.685 [ 00:00.256 | 00:12.845| 00:04.277| 00:12.845| 00:02.035| 32
P20943 avanzado 01:51.760 [ 00:00.074 | 00:12.920| 00:04.202| 00:12.920 | 00:02.110 | 21
P20909 medio 01:51.814 [ 00:00.054 | 00:12.975| 00:04.147 | 00:07.249 | 00:06.011 32
P20863 iniciacion 01:51.831 [ 00:00.016 | 00:12.991 | 00:04.130| 00:03.313 | 00:12.750 19
P20916 medio 01:51.912 [ 00:00.081 | 00:13.073 | 00:04.049 | 00:07.347 | 00:05.912| 33
P20948 avanzado 01:52.916  00:01.003 | 00:14.077 | 00:03.045| 00:14.077 | 00:03.267| 33
P20936 avanzado 01:53.795 [ 00:00.879 | 00:14.956 | 00:02.166 | 00:14.956 | 00:04.146| 50
P17891 prueba 01:54.286 [ 00:00.490 | 00:15.446 | 00:01.675] 00:12.772 | 00:01.298 | 25
jordicastanerwimmers| medio 01:54.938 [ 00:00.652 | 00:16.099 [ 00:01.023 | 00:10.373 | 00:02.886 27
P20870 iniciacion 01:55.031 [ 00:00.092 | 00:16.191 | 00:00.931| 00:06.513 | 00:09.550 | 45
P20938 avanzado 01:55.061 [ 00:00.030 | 00:16.221 | 00:00.901 | 00:16.221 | 00:05.411| 46
P20897 medio 01:55.165 [ 00:00.104 | 00:16.326 | 00:00.796 | 00:10.600 | 00:02.660 | 37
P20899 medio 01:55.208 [ 00:00.043 | 00:16.369 | 00:00.753 | 00:10.643 | 00:02.616 19
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P20887 medio 01:55.584 | 00:00.376 | 00:16.745] 00:00.377 | 00:11.019 | 00:02.240| 36
P16865 prueba 01:55.727( 00:00.142 | 00:16.887 | 00:00.235| 00:14.213 | 00:00.142| 31
P20919 medio 01:55.744 | 00:00.017 | 00:16.905| 00:00.217 | 00:11.179 | 00:02.080| 67
P19562 prueba 01:55.805 | 00:00.060 | 00:16.966| 00:00.156 | 00:14.291 | 00:00.220| 65
P20892 medio 01:56.130 | 00:00.325| 00:17.291] 00:00.168 | 00:11.565| 00:01.694| 33
P20917 medio 01:56.447| 00:00.316| 00:17.607 | 00:00.484 | 00:11.881 | 00:01.378| 36
jamacuco medio 01:56.613 | 00:00.166 | 00:17.773 ] 00:00.650 | 00:12.047 | 00:01.212] 40
P20918 medio 01:57.223 | 00:00.609 | 00:18.383 | 00:01.260 | 00:12.657 | 00:00.602 | 43
P20904 medio 01:58.608 | 00:01.385| 00:19.769 | 00:02.646 | 00:14.043 | 00:00.783 37
P20873 iniciacion 01:58.779 | 00:00.170 | 00:19.939] 00:02.817 | 00:10.261 | 00:05.802| 54
josee696 medio 01:59.676 | 00:00.897 | 00:20.837 | 00:03.714| 00:15.111| 00:01.850| 33
tomeuramis medio 02:00.584 | 00:00.907 | 00:21.744 | 00:04.621 | 00:16.018 | 00:02.758 | 36
P20879 iniciacion 02:01.287 | 00:00.703 | 00:22.447| 00:05.324 | 00:12.769 | 00:03.294| 37
P20865 iniciacion 02:01.403 | 00:00.116 | 00:22.564 | 00:05.441 | 00:12.886 | 00:03.177| 45
P20876 iniciacion 02:01.611 | 00:00.208 | 00:22.772] 00:05.649 | 00:13.094 | 00:02.969| 22
P20880 iniciacion 02:02.268 | 00:00.656 | 00:23.429] 00:06.306 | 00:13.751| 00:02.312| 34
P20878 iniciacion 02:02.870 [ 00:00.601 | 00:24.030 | 00:06.907 | 00:14.352 | 00:01.711 48
P20867 iniciacion 02:03.471 [ 00:00.600 | 00:24.631 | 00:07.508 | 00:14.953 [ 00:01.110] 43
P20869 iniciacion 02:03.917 [ 00:00.446 | 00:25.077 | 00:07.954 | 00:15.399 [ 00:00.664 | 38
P20888 medio 02:04.107 [ 00:00.190 | 00:25.268 | 00:08.145 | 00:19.542 | 00:06.282 8
P20906 medio 02:04.438 [ 00:00.330 | 00:25.599| 00:08.476 | 00:19.873 | 00:06.612| 21
P20901 medio 02:07.910 [ 00:03.472 | 00:29.071 ] 00:11.948 | 00:23.345| 00:10.084 15
P20861 iniciacion 02:10.351 | 00:02.440| 00:31.511| 00:14.388 | 00:21.833 | 00:05.769 19
P20920 prueba 02:10.486 [ 00:00.135] 00:31.646| 00:14.523 | 00:28.972 | 00:14.901 44
P20882 prueba 02:10.888 | 00:00.401 | 00:32.048 | 00:14.925| 00:29.374 | 00:15.303 | 49
P20883 prueba 02:10.979 | 00:00.091 | 00:32.139] 00:15.017 | 00:29.465| 00:15.394| 43
P20871 iniciacion 02:12.873 | 00:01.894 | 00:34.034| 00:16.911 | 00:24.356 | 00:08.292| 36
P20898 medio 02:13.171 | 00:00.297 | 00:34.332| 00:17.209 | 00:28.606 | 00:15.345| 24
P20866 iniciacion 02:15.904 | 00:02.732 | 00:37.064 | 00:19.942 | 00:27.386 | 00:11.322 13
P20946 avanzado 02:17.074 | 00:01.170| 00:38.235] 00:21.112 | 00:38.235| 00:27.425 6
P20945 avanzado 02:17.086 | 00:00.011 | 00:38.246| 00:21.123 | 00:38.246 | 00:27.436 6
P20877 iniciacion 02:18.724 | 00:01.638 | 00:39.885| 00:22.762| 00:30.207 | 00:14.143| 45
BonifacioGonzalezPedpulaba 02:21.579 | 00:02.854 | 00:42.739| 00:25.616 | 00:40.065 [ 00:25.994 30
P20868 iniciacion 02:22.208 | 00:00.628 | 00:43.368 | 00:26.245| 00:33.690 | 00:17.626| 31
P20872 iniciacion 02:22.425| 00:00.217 | 00:43.586| 00:26.463 | 00:33.908 | 00:17.844| 36
P20905 medio 02:36.090 | 00:13.664 | 00:57.251| 00:40.128 | 00:51.525| 00:38.265 4
P20956 prueba 05:00.760 | 02:24.669 | 03:21.920| 03:04.797 | 03:19.246 | 03:05.175 2
P20955 avanzado 05:01.202 | 00:00.442 | 03:22.363 | 03:05.240 | 03:22.363 | 03:11.553 2
P20954 avanzado 05:01.702 [ 00:00.499 | 03:22.862| 03:05.739 | 03:22.862 | 03:12.052 2
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